Бориспільський ліцей «Патріот» Бориспільської міської ради Київської
області є правонаступником всіх майнових та немайнових прав Бориспільської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бориспільської міської ради
Київської області (Рішення Бориспільської міської ради № 1930-26-VIII від
26.07.2022). Ліцей є закладом загальної середньої освіти комунальної форми
власності, заснованим на комунальній власності Бориспільської міської
територіальної громади. Засновником ліцею «Патріот» є Бориспільська міська
рада Київської області.